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QUESTIONS AND RESPONSES #4

Question 59:	Can the Revised Attachment U – Current Client Case List, be unlocked so that the cases can be downloaded into the excel document?

Response:	Yes.  See Amendment No. 2

Question 60:	[In relation to Question 59] If the document cannot be unlocked, can it be recreated?

Response:	See response to Question 59.

Question 61:	Does the list need to be in alphabetical order?

Response:	It is preferred that the list be in alphabetical order; however the Department will be able to sort the list if needed.


Offerors Please Note:  Questions are requested to be submitted at least five (5) days prior to the Proposal due date (see RFP Section 1.9 “Questions”)
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